 E
LE
M
EN
TY
W
Y
K

1 Ø 80
2 Ø 100
3 Ø 125
4 cyfry oznaczają skok
(np. 0500 dla skoku 500 mm)
UWAGA:Dla wersji W1732_ _ _należy wybrać minimum po jednym zaworze regulującym wysuw i powrót tłoczyska.
◆  Wykonanie tylko ze zdalnym pilotem, patrz strona A4.26
AKCESORIA DLA ZINTEGROWANYCH HAMULCÓW HYDRAULICZNYCH
ŁAPY MOCUJĄCE - MODEL A
FEMALE HINGE - MODEL B
KOŁNIERZ WAHLIWY - MODEL BA
+ = DODAĆ SKOK
+ = DODAĆ SKOK
+ = DODAĆ SKOK
Indeks Ø Ø AB AH AO AT AU TR E XA SA Masa [g]
W0950502001 50 9 45 15 5 32 45 65 192 192 162
W0950632001 63 9 50 15 5 32 50 75 190 185 266
W0950802001 80 12 63 20 6 41 63 95 213 207 456
W0951252001 125 16 90 15 8 45 90 140 277 270 1130
Uwagi:Pakowane pojedynczo wraz z 2 śrubami
UWAGA: do montażu na przedniej pokrywie niezbędne są:
- Ø 125 2 szt. śrub M12x40 UNI 5931
UWAGA: do montażu na tylnej pokrywie niezbędne są:
- Ø 50-63 2 szt. śrub M8x40 UNI 5931 (patrz kit 0950636092)
- Ø 80 2 szt. śrub M10x40 UNI 5931
- Ø 125 2 szt. śrub M12x40 UNI 5931
Indeks Ø UB CB H14 FL CD H9 XD MR L Masa [g]
W0950502003 50 60 32 27 12 187 12 15 252
W0950632003 63 70 40 32 16 190 16 20 394
W0950802003 80 90 50 36 16 208 16 20 670
W0951002003 100 110 60 41 20 262 20 25 1085
W0951252003 125 130 70 50 25 282 25 30 2000
Uwagi: W komplecie 4 śruby z podkładkami, 1 sworzeń , 2 pierścienie zabezpieczające
UWAGA: do montażu na tylnej pokrywie niezbędne są:
- Ø 50-63 4 szt. śrub M8x40 UNI 5931 (patrz kit 0950636092)
- Ø 80 4 szt. śrub M10x40 UNI 5931
- Ø 100 4 szt. śrub M10x60 UNI 5931 (patrz kit 0951006092)
- Ø 125 4 szt. śrub M12x60 UNI 5931
Indeks Ø EW FL MR CD H9 L XD Masa [g]
W0950502004 50 32 27 13 12 15 187 220
W0950632004 63 40 32 17 16 20 190 316
W0950802004 80 50 36 17 16 20 208 578
W0951002004 100 60 41 21 20 25 262 850
W0951252004 125 70 50 25 25 30 282 1590
Uwagi: W komplecie 4 śruby i podkładki
UWAGA: do montażu na tylnej pokrywie niezbędne są:
- Ø 50-63 4 szt. śrub M8x40 UNI 5931 (patrz kit 0950636092)
- Ø 80 4 szt. śrub M10x40 UNI 5931